ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 /, 2022г. г.Бавлы

КАРАР

№ Лво

Об утверждении состава Комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвы
чайных ситуаций и обеспечению безо
пасности Бавлинского муниципального
района, утвержденной постановлением
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 17.04.2019
№101 (с изм. от 28.02.2020 №38, от
08.06.2020 №125, от 13.07.2020 №141,
от 24.07.2020 №148), в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности Бавлинского

муниципального района, утвержденной постановлением Исполнительного

комитета Бавлинского муниципального района от 17.04.2019 №101 (с

изменениями, внесенными постановлениями от 28.02.2020 №38, от 08.06.2020

№125, от 13.07.2020 №141, от 24.07.2020 №148), в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и

на сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

~-\'рй -’s .  И / / 1„    шз$мШ
Руководитель f ' 1 ЛЦш Д Л . Бакиров

т

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского
от «^2»___.

[иципального тйона
2022г. № ЛЗО

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Бавлинского муниципального района

1. Руководитель Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан - председатель комиссии;

2. начальник Пожарной спасательной части №109 ФГКУ «11 отряд

федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по

согласованию) - заместитель председателя комиссии;

3. руководитель МКУ «Управление гражданской защиты Бавлинского

муниципального района» - секретарь комиссии;
4. руководитель Исполнительного комитета муниципального образования

«город Бавлы» Республики Татарстан (по согласованию);

5. заместитель руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муни

ципального района по инфраструктурному развитию;

6. управляющий делами Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района;
7. главный врач ГАУЗ «Бавлинская центральная районная больница» (по

согласованию);

8. руководитель филиала АО «Татмедиа» «Бавлы-информ» (по

согласованию);
9. директор МКП города Бавлы «Управление по благоустройству и

озеленению»;

10. начальник Бавлинского участка №1 Бугульминского управления

автомобильных дорог ООО «Татнефтедор» (по согласованию);

11. директор ГБУ «Бавлинское районное государственное ветеринарное

объединение» (по согласованию);

12. директор МКП Бавлинского муниципального района «Водоканал»;

13. начальник отдела МВД России по Бавлинскому району (по

согласованию);

14. начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия в

Бавлинском муниципальном районе (по согласованию);

15. главный специалист-эксперт территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Бугульминском, Азнакаевском,

Бавлинском, Ютазинском районах (по согласованию);

16. главный инженер филиала ООО «Газпром теплоэнерго Казань»

«Бавлинский» (по согласованию);
17. начальник Бавлинских районных электрических сетей филиала АО

«Сетевая компания» «Бугульминские электрические сети» (по согласованию)

18. директор ООО «Управляющая компания г.Бавлы и Бавлинского района»

(по согласованию);

19. начальник Бавлинской районной эксплуатационной газовой службы ЭПУ

«Бугульмагаз» ООО «Газпром трансгаз Казань» (по согласованию);

20. военный комиссар города Бавлы, Бавлинского и Ютазинского районов

Республики Татарстан (по согласованию);

21. генеральный директор ОАО «Райсервис» (по согласованию);

22. начальник Бавлинского районного узла электрической связи ПАО

«Таттелеком» (по согласованию);

23. специалист отдела реализации полномочий в области гражданской

обороны (по Бавлинскому муниципальному району) (по согласованию).

2